
UCHWAŁA Nr XXV/149/10

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 08 listopada 2010 r.

w sprawie utworzenia rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, z 2006 r Nr 17, poz. 128) Nr 181 poz. 1337, z 2007 r Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, poz. 1505, z 2008 r Nr 180
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241 z 2010 Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106,
poz. 675r ) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240,
Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020) uchwala się, co następuje:

§ 1. Tworzy się z dniem 1 stycznia 2011 roku wyodrębniony rachunek dochodów w następujących samorządowych
jednostkach budżetowych:

1. Gimnazjum w Dubeninkach.

2. Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach.

3. Szkoła Podstawowa w Dubeninkach.

§ 2. 1. Jednostki budżetowe o których mowa w § 1 gromadzą na wydzielonych rachunkach dochodów , dochody
uzyskane z tytułu:

1) przychodów z wykonywanych usług,
2) z darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej.
3) z odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie lub użytkowaniu jednostki budżetowej.
4) odsetek od środków finansowych zgromadzonych na rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych.

2. Szkoła Podstawowa w Dubeninkach oprócz dochodów wymienionych w pkt. 1 na rachunku dochodów gromadzi
wpłaty za wyżywienie uczniów, nauczycieli i pracowników niepedagogicznych.

3. Dochody samorządowych jednostek budżetowych wraz z odsetkami mogą być przeznaczone na :
 

1) zakup materiałów i wyposażenia,
2) zakup środków żywności,

3) zakup usług.

§ 3 . Jednostki budżetowe o których mowa w § 1

1) sporządzają plany finansowe dochodów i wydatków oraz sprawozdania zgodnie z obowiązującymi przepisami,
2) przekazują w terminie do dnia 5 stycznia następnego roku na rachunek budżetu gminy niewykorzystane na dzień 

31 grudnia środki finansowe pozostające na rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
Lidia Stabulewska


